
r

')
Dodatek Č. "l

\"~ _- -- ""

k veřej noprávní smlouvě
o dotaci/příspěvku na poskytováni sociálni služby, tedy Činnosti nebo souboru činností podle

zákona Č.108/2006 Sb., zajišt'ujících pomoc a pQdporu osobám za účelem sociálního
začlenění nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2016

Č. S-8487/SOC/2016/1

Smluvní strany

Středočeský kraj

se sídlem:
IC:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095
Česká národní banka

40096-2028111/0710

(dále jen jako ,,poskytovatel")

a

Příjemce dotace
název příjemce:
se sídlem:

Zastoupené:
lČ,

Bankovní spojení:

("išlo účtu:

Středisko ROSA, z. s.
Římská 2846, 272 04 Kladno 4

Mgr. Hana Fechtnerová
46416463

(dále jen ,,příjeince")

i



I.
Úvodní ustanovení

ĹSrniuvní strany spolu uzavřely dne 30. 3. 2016 Sni1ouvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku

pro poskytovatele sociálních služeb č. S-8487/SOC/2016 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
předměteni bylo vymezeni práv a povinností obou smluvních straii 'při poskytnutí a použití
účelové dotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro 'poskytovatele sociálních služeb. Dotace
byla poskytnuta v souladu s .podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v ,,Metodice
Středočeského kraje .pro poskytování dotací z rozpočtu ka'pitoly 17 Středočeského kaje -
sociální věci poskytovatelům sociálních služeb a posouzení žádosti o dotaci z rozpočtu kapitoly
17 Střcdočeského kraje - sociální věci v oblasti podpory poskytování sociálních služeb" (dále
jen ,,Metodika Středočeského kraje") a ,,Metodice .Ministerstva práce a sociálních věcí pro
poskytování dotací ze státního rozpočtu krajůin a Hlavnímu městu Praze" (dále jen ,,Metodika
MPSV") pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje poskytovate1ůin sociálních
služeb v oblasti podpory poskytování sociálních služeb a na základě podmínek určených

v ,,Pravidlech o poskytováni dotací z rozpočtu SK".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středočeského kraje č. ·1'18 -2j1 /2016/ZK ze dne 19. 9. 2016 tento Dodatek č. l

ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

l

II.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je:

1. Změna článku II. bod 3 Smlouvy., kdy se mění celková inaximálni výše poskytnuté dotace
z l 795 000 KČ na 2 053 100 KČ z důvodu dofinancování sociálních služeb.

2. Zmčna článku III. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část Yýšé dotace takto:

Z:
Příslušné

· Z tolp Částka

§ zákona o Druh služby služby Vyše dotace ,ň,ďY, platy a (lůžka/úvazky)
sociálních jejkh navýšení
službách

§ 54 raná péče 1584376 641 700 KČ 188 600 KČ 1,83

§ 65 'ociálnč aktivizační služby 2667652 940 000 KČ 276 300 KČ 2.73pro rodiny s dětmi
§ 373°dst· odborné sociální poradenství 5600784 213 300 KČ 62 700 KČ 1.15

j



""l
m""

Na:

l

l
l

Příslušné
ustanovení r Z toho čäsCkaldenti vkátor ,. určená na Počet jednotek
§ zákona o Druh služby . Vyše dotace . ,
sociálních služby == (lužka/uvazky)
sluŽbách

Š 54 raná péče 1584376 798 200 KČ 345 100 KČ 1,83

§ 65 sociálně aktivizační služby 2667652 742 125 Kč "56 725 KČ 2.73
pro rodiny s dětmi "

§ 37 odst. odborné sociální V
. 5600784 265 400 KČ 114 800 Kc ].153 poradenstvi

3. Změna přílcňý č. l Smlouvy, kdy se mění část pýše dotace pos/g'tnutá Středočeským
kra/eni a Aktualizované položkové Čerpáni dotace.

4, Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž příjeince
obdrŽí jedno, poskytovatel pak po třech vyhotoveních.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední sinluvní stranou.

3. Tento Dodatek je uzävírán v souladu s usnesením Zastupitelstva SK
č. 4ď8 -uj /2016/ZK ze dne 19. 9. 2016.

S

Nedílnou součástí dodatku je následující příloha:

,
příloha č. l - Úprava rozpočtu v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby

10 -10- 2016 10 -10-M
V Praze dne V Praze dne

al

V r '

Za pos -—~

-
,,.-,,Í,'!.): ,,,

..·/ŕ;. . C Ĺ C

._. - .

vedoucí Odboru sociálních 'm'

Středisko ROSA, l b
Římská 2846, 272 04 KWdi\0

Tel.: 312 287 01? 'b '



~

Př.č. la
1

Upráva v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - raná péče

Název organizace:
lČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Středisko ROSA, z.s.

46416463
raná péče

1584376

výše dotace
poskytnutá Požadavek na AktualímvaM

Druh finančních prostředků Středočeským položkové čerpáni položkové čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku
CELKOVÝ OBJEM NE1NVESTľČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 798 200 863 000 798 200

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 623 050 728 120

LI. Pracovni smlouvy 490 000 560 000
1.2. Dohody o pracovní činnosti 36 000 20 000
1.3. Dohody q provedeni práce 95 400 146 318
1.4. jiné osobní náklady 1 650 1 802

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 239 950 70 080

2.1. DlouMdobý majetek . 25 9qq 8 qqq
2,1.1, Dlouhodobý nehmotný majetek do 6Cl tis. Kč 4 900 3 000
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 21 000 5 000

2.2. Potraviny 2 800 O
2.3. Kancelářské pctřeby 14 DOD 5 880
2.4. Pohonné hmoty 4 200 1 200
2.5. jiné spôtřebóvarté nákupy 35 100 8 000
2.6. Služby 157 950 47 000

2.6.1. Energie . 44 800 16 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 14 650 5 000
2.63, Nájemné l O O
2.6.4. Právní a ekonomické služby 42 800 16 QQ0
2.6.5. Škdenía kurzy 14 DOC) 3 000

2.6.6. Opravy a udržování 16 100 1 000
2,6.7, Cestovní náhrady 5 600 1 000
2,6.8, Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, Dpčj

., O O2.6,9. Ostatní pracovníci (mĚmo prac. poměr, OPP, DPČ) ' " ' ' ' " " " "' l O O

2.6.10. Jiné 20 000 5 000
2.7. Odpisy O O

JméŕiQ statutárníhQ zástupce:
PQdpis statutárního zástupce:

Mgr. Středisko ROSA, z. s.
Římská 2846, 272 04 Kladno

Tel.: 312 267 917 (a)



Př.č lb

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmiÚprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociální služby -

Název organizace:
lČ:

Druh služby:
Registrační číslo služby:

Středisko ROSA, z.s.
46416463
sociálně aktivizační služby' pro rodiny s dětmi

2667652

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků středočeským položkově čerpáni položkové čerpáni

krajem na základě dotace dle žádosti dotace
dodatku

CELKOVÝ OBJEM NE!NVESTIČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 989 500 1 226 291 989 500

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 009 535 928 180

1.1. Pracovní smlouvy 905 550 904 350

1.2. Dohody o pracovni činnosti 36 000
1.3. Dohody o provedeni práce 65 100 21 000
1.4. jiné osobní náklady 2 885 2 830

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 216 756 61 320
.2.1. Dlouhodobý majetek 18 8QQ 4 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60'ti± KČ g 000 2 000

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 t& KČ 9 800 2 000
2.2. Potraviny 1 200 O
2.3. Kancelářské potřeby 9 000 4 320
2.4. Pohonné hmoty ' 3 900 500

2.5. Jiné spotřebované nákupy 38 000 12 000

2.6. Služby 145 856 40 500

2,6.1, Energie 38 000 9 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 8 856 6 (JOO

" 2.6.3. Nájemné O O

2,6.4. Právni a ekonomické sluŽby 42 500 12 000
2.6.5. Škdenía kurzy 13 (JOO 3 000

2.6.6. Opravy a udržování 14 300 2 000
2.6.7. Cestovní náhrady 7 200 1 500
2.6.8. Pracovnici v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O

2.6.9. Ostatrúpracovníci (mimo prac. pQřňěr, DPP, DPČ) O O

2.6.10. Jiné 22 000 7 000
2.7. Odpisy O O

2.8. Ostatní náklady O O

jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
Mgr. Han, "

edisko ROSA. z., s

Tel.: 312 267 ě17 '



Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociálni služby -
Př.Č. 1c

odborné socia lni poradenství

Název organizace:
ĹČ:

Druh služby:
RegistraČní číslo služby:

Středisko ROSA, z.5.

46416463

odborné sociální poradenstvi'

5600784

vyše dctace
poskytnutá Požadavek na Aktualizoväně

Druh finančních prostředků Středočeským položkové čerpáni položkové čerpáni

krajem na základě dotace dle žádosti dotace
dodatku

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 265 400 628 553 265 400

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 497 153 252 720

1.1, Pracovní smlouvy 495 600 251 930

1.2. Dohody o pracovni činnosti " O

1.3. Dohody o provedeni práce - q

1.4. JÉné osobní náklady 1 553 790

!2.1. Dlouhodobý majetek · ' _ l 10 700 O

2-1-l Dkxjhmobý nNehmcmý majetek do 60 Us. Kč " 4 000 O

2.2. potravmy 1 300 O

zs- mé spotřeb~~ nákupy 14 000 3 380

2-6. Služby 101 500 9 000

2-6.2. Telefony. intemet, poštovne, ostatní spoje 7 300 500

2.63. Nájemné O O

2.6.4. Právní a ekonomické služby l 22 100 2 000
2.6.5. Školeni a kurzy 6 700 500

2.6.6. Opravy a udržováni 8 000 500

2.6.7, Cestovní náhrady 3 400 500
2.6,8, Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr. OPP. DPČ) O O

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) O O

2.6.10. Jiné 25 DOD 3 000

2.7. Odpisy O O

2.8. Ostatní náklady Q O

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

M r. Hana Fech"r) rová

Středisko ROSA, z. s.
Římská 2846, 272 04 Kladno

Tel.: 312 267 917 '3'


